



34 yaşındaki adam markette kendini vurarak intihar etti

Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Kalaba beldesinde bir şahıs, girdiği markette silahla kendini vurarak intihar etti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



Modifiyeli araç tutkunları dernek kurdu

Nevşehir'de klasik otomobil ve modifiyeli otomobil severleri bir arada tutmak için harekete geçen gençler, ilk 'NEVFEST Otomobil Sevenler Derneği'ni kurdu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

BİTKİLER NEDEN DONARAK ÖLMEZ? ■ 2'DE

YENİ DÖNEM KURSLAR İÇİN KAYITLAR BAŞLADI ■ 5'TE

İL SPOR GÜVENLİK KURULU TOPLANDI ■ 7'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskarara

HABER *Günlük Siyasi Gazete*

YIL : 13 • SAYI : 4172 • 30 Ocak 2024 Salı • Fiyatı: 4.00 TL

KAPADOKYA EMLAK

Gayrimenkul
Alım-Satım
Kiralık
Daire-Ofis
ve Aracılık
Hizmetleri

Nihat SERHAT
0 384 212 3 212
0 532 681 97 95

"Kapadokya'dan dünyaya açılan pencere"
www.kapadokyaemlak.com

AK Parti heyeti pazar yerinde vatandaşlarla bir araya geldi



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün ve AK Parti Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, pazar yerini ziyaret ederek, alışveriş yapan vatandaşlarla ve pazarıcı esnafı ile sohbet etti.

Devrilen otomobildeki 5 kişi yaralandı

Nevşehir'de otomobilin devrilmesi sonucu yaralanan 5 kişi tedavi altına alındı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Ürgüp'te Miraç Kandili Özel programı yapılacak



HABERİN
DEVAMI
SAYFA 6'DA



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Mehmet Savran ev ziyaretlerine devam ediyor

AK Parti Nevşehir Belediye başkan adayı Mehmet Savran, yeni dönemde de Nevşehir'i daha ileriye taşımak ve güzel hizmetlere imza atmak için çalışacaklarını söyledi.

Çevre Yolu'nda zincirleme kaza

Nevşehir Çevre Yolu'nda 4 aracın karıştığı zincirleme kaza meydana geldi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



ISO 9001-2008
KALİTE
BELGELİ



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Modifiyeli araç tutkunları dernek kurdu

Nevşehir'de klasik otomobil ve modifiyeli otomobil severleri bir arada tutmak için harekete geçen gençler, ilk 'NEVFEST Otomobil Sevenler Derneğini' kurdu.

Özellikle klasik ve modifiyeli otomobil sahiplerini bir araya getirmeyi hedefleyen derneğin açılışını Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran yaptı. Açılışa modifiyeli araçları ile gelen dernek üyesi gençler, Başkan Savran'dan gösteri ve festivallerini yapabilecekleri alan talebinde bulundu. Savran da, "İnsanın bir hobisinin olması çok güzel bir şey. Bu açıdan da gençlerimizi tebrik ediyorum. Belediye

olarak bizler sizlerin yardımcısı olmaya hazırız. Önümüzdeki dönemde bu hobiyi istenilen seviyeye getirmek için birlikte çalışırız. Öncelikle de sizlerin bu tür faaliyetlerinizi ve gösterilerinizi yapabilmeniz için bir yer yapalım. En kısa zamanda da burada bir festival düzenleyelim" şeklinde konuştu. Modifiyeli araç tutkunu Hamza Gizler de, modifiyeli araçların bir tutku ve aşk olduğunu söyledi. İHA



Alkollü sürücünün aracında ruhsatsız silah bulundu

Kozaklı'da denetimlerde durdurulan araçta ruhsatsız silah ve mermi ele geçirildi.



Kozaklı Emniyetinin yol kontrolleri esnasında durdurulan araçta ruhsatsız silah ve mermi bulunurken, araç sürücüsünün alkollü olduğu tespit edildi. Araç sürücüsü hakkında gerekli işlemler yapıldı.

Önleyici kolluk faaliyetleri kapsamında suçun işlenmesine mani olunması, kamu düzeninin sağlanması, Kozaklı'da huzur temini için emniyet ve jandarma birimlerinin denetimleri hız kesmeden devam ediyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Buzlanan yolda otomobil tarlaya uçtu

Kozaklı-Avanos yolunda, buzlanma nedeniyle kontrolden çıkan otomobil tarlaya uçtu.

Nevşehir'in Avanos ilçesi ile Kozaklı arasındaki yolda aşırı buzlanma nedeniyle yoldan çıkan otomobil tarlaya uçtu.

Meydana gelen kazada araçta maddi hasar oluşurken, kaza ile ilgili soruşturmanın başlatıldığı belirtildi. HABER: SEZER ALTUNOK



Bitkiler neden donarak ölmez?

Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi tarım danışmanı Emre Yeşil, bitkilerin neden donarak ölmeyeceğini anlattı.

"Soğuk iklimlerde yaşayan bitkiler donarak ölmelerini engelleyen çeşitli mekanizmalara sahiptir" diyen Yeşil, "Kış yaklaştığı zaman bu mekanizmalar devreye girer ve bitkilerin soğuk

havalara karşı daha dayanıklı olmalarını sağlar. Bitkileri soğuktan koruyan mekanizmalardan biri, kış yaklaştıkça hücre zarlarının bileşiminin değişmesidir. Hava soğumaya

başlayınca bitkilerin hücre zarındaki kısa, doymamış yağ asitlerinin miktarı artmaya başlar. Bu durum hücre zarının daha katı bir hâl almasını engeller." dedi. Yeşil, şunları söyledi: "İkinci olarak, kış yaklaştıkça bitkiler hücre sıvısında çözünen madde miktarını artırır hatta donmayı engelleyici çeşitli proteinler üretir. Bu durumu arabalarda antifriz kullanılması ya da yolların buz tutmasını engellemek için tuz kullanılmasına benzetebiliriz. Bir sıvının donma sıcaklığı, genel olarak, içinde çözünen madde miktarı arttıkça düşer. Araba antifrizleri, donması istenmeyen sıvıların içinde çözünen madde miktarını artırarak donma noktasını düşürür. Buzun üzerine atılan tuzlar da buzun içine karışarak buzun daha düşük sıcaklıklarda erimesini sağlar. Benzer biçimde hücre sıvılarının içinde çözünen madde miktarının artması da donma noktasının düşmesine neden olur. Böylece bitkiler soğuğa karşı daha dirençli hâle gelir." HABER: SEZER ALTUNOK



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 06:18
 SABAH : 07:42
 ÖĞLE : 12:59

 İKİNDİ : 15:42
 AKŞAM : 18:06
 YATSI : 19:26

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 2
 GECE -7

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

AK Parti heyeti pazar yerinde vatandaşlarla bir araya geldi

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün ve AK Parti Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, pazar yerini ziyaret ederek, alışveriş yapan vatandaşlarla ve pazarıcı esnafı ile sohbet etti.



AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, AK Parti Nevşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet Savran, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya ve AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Haluk Köybaşı sabah erken saatlerde Nevşehir Belediyesi Kapalı Pazar Yeri'ni ziyaret ederek pazarıcı esnafı ve alışveriş yapan vatandaşlarla buluştu. Esnaf ve vatandaşlarla sohbet eden ve talep ile önerileri yerinde dinleyen Milletvekili Özgün, Belediye başkan adayları Savran ve beraberindekiler esnaflara hayırlı işler temennisinde bulundu. Heyete Pazar yerindeki ziyaretleri sırasında Nevşehir Sebzeciler Meyveciler ve

Pazarıcılar Esnaf Odası Başkanı Selim Özmen de eşlik etti. Tüm esnaflara sıcak ve samimi ilgi ve alakalarından dolayı teşekkür eden başkan adayları Savran, "Seçim çalışmalarımız kapsamında haftanın ilk günü milletvekilimiz ve teşkilat mensuplarımız ile birlikte Pazar yerindeki hemşehrilerimiz ve esnaflarımız ile bir araya gelerek hasbihal ettik, esnaflarımıza hayırlı işler ve bol kazançlar temennisinde bulunduk. Esnaflarımıza ve kıymetli hemşehrilerimize gösterdikleri yakın ilgi ve alakalarından dolayı teşekkür ediyorum. İnşallah hep birlikte yeni dönemde şehrimiz için güzel hizmetlere imza atacağız." dedi. HABER MERKEZİ

Mehmet Savran ev ziyaretlerine devam ediyor

AK Parti Nevşehir Belediye başkan adayları Mehmet Savran, yeni dönemde de Nevşehir'i daha ileriye taşımak ve güzel hizmetlere imza atmak için çalışacaklarını söyledi.

Mehmet Savran, seçim çalışmalarını çerçevesinde eşi Nejlâ Savran ve AK Parti Kolları Başkanı Elife Çelebi ile birlikte çeşitli mahallelerde ev ziyaretleri gerçekleştirdi. Konuk olduğu evlerde vatandaşlarla

sohbet ederek talep ve önerilerini dinleyen Savran, vatandaşlara yeni dönemde gerçekleştireceği projelerden bahsederek destek istedi. Yeni dönemde de tıpkı üç yıllık belediye başkanlığı sürecinde olduğu gibi Nevşehir için durmadan, yorulmadan çalışacağını kaydeden Savran, "Bizler siyaseti bir yerde makam sahibi olalım, bir takım avantajlar elde edelim diye yapmıyoruz. Bizler siyaseti halka hizmet etmek için yapıyoruz. Amacımız kişisel çıkarlarımız değil halka hizmet. Belediye başkanlığı halkın hizmetine girmektir, halkın hizmeti için oturan bir koltuktur. Yeni dönemde şehrimizi daha ileriye taşıyacak birçok projemiz var. Projelerimizin temel özelliği ayakları yere basan, Nevşehir'in sorunlarını bilerek ve bu sorunlara öncelik vererek tasarlanmış projeler olması." dedi. HABER MERKEZİ



Şehir Tiyatrosu'nda atölye çalışmaları başladı

Nevşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nda yeni dönem atölye çalışmaları yoğun bir katılımıyla başladı.



Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Şehir Tiyatrosu, yeni yılda Yönetmen - Drama ve Tiyatro Eğitmeni Nermin Arslan liderliğinde yetişkin ve çocuklara yönelik atölye çalışmalarına devam ediyor. Kentteki kültürel canlılığı arttırmak, gençlerin sosyal gelişimine katkı sağlamak ve tiyatroya ilgi duyan

sanatseverlere destek olmak amacıyla kurulan Nevşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nda, gerçekleştirilen drama atölye çalışmalarına 7-11, 12-18 ve 18 yaş ve üzeri olmak üzere üç ayrı kategoride çok sayıda kişi katılıyor. Önümüzdeki aylarda şehre sürpriz gösterimler ve eğlenceli atölye çalışmaları sunacak olan Nevşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu çalışmaları her hafta sonu Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde sürdürecektir. BÜLTEN

Başkan Çiftçi şehit kızının doğum gününü kutladı

Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftçi, Gülşehirli şehit Piyade Uzman Çavuş Şahin Kaya'nın kızı Afra'yı doğum gününde yalnız bırakmadı.

Başkan Çiftçi, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin PKK/KCK-PYD/YPG-IŞİD'li teröristlere karşı yürüttüğü Zeytin Dalı Harekâtı'nda şehit olan Gülşehirli Piyade Uzman Çavuş Şahin Kaya'nın kızı Afra Kaya için düzenlenen doğum günü kutlamasına katıldı. Doğum günü hediyesi ile Afra'yı sevindiren Çiftçi, "Şehidimiz Şahin Kaya'nın emaneti evladımız minik Afra'nın doğum gününe katıldık. Kızımıza Rabbim hayırlı uzun ömürler nasip eylesin." diye konuştu. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Kaza karşısında ne yapacağını şaşırdı

Önünde trafik kazası meydana gelen adamın ilginç hareketleri güldürdü. Nevşehir'de yolun karşısına geçtiği sırada önünde trafik kazası meydana gelen adamın ilginç hareketleri güldürdü. Nevşehir'de meydana gelen trafik kazaları, Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) kameralarınca kaydedildi. Sümer

Mahallesi Millet Caddesi Borsa Kavşağı'nda iki aracın çarpıştığı kazada maddi hasar oluştu. Kaza sırasında yolun karşısına geçmeye çalışan ve kaza anında zıplayarak gardını alan bir kişinin görüntüleri de güldürdü. İlginç hareketleri ile dikkat çeken adam daha sonra olup biteni izledi. İHA



Karla mücadele ekipleri gece gündüz demeden çalışıyor

Nevşehir İl Özel İdaresine bağlı Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Karla Mücadele Ekipleri, gün boyunca Nevşehir'de etkili bir şekilde devam eden kar yağışı sebebiyle çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Ekipler, ana halterlerde ve köy yollarında vatandaşların can ve mal güvenliğini açısından kar, buzlanma ve don olaylarına karşın tuzlama ve kar kürüme

çalışmaları kesintisiz devam ediyor. Bu kapsamda İçik, Boğaz, Özyayla, Topaç, Kurugöl, Ağıllı, Doğala, Suvermez, Çakıllı, Özlüce köy yolları başta olmak üzere bütün belde ve ana yollarda buzlanma ve don olaylarına karşı ekipler gece boyunca teyakkuz halinde olacak. Ayrıca vatandaşlardan da önlem amacı ile hız limitlerine uymaları ve tedbirli olmaları istendi. HABER MERKEZİ



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETİ ALINACAKTIR NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İl Özel İdaresi İş Yerine Ait İş Sağlığı, İş Güvenliği ve Diğer Sağlık Personel Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/96130

1- İdarenin

a) Adı

: NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD.
KAYSERİ YOLU 5. KM 50300
MERKEZ/NEVŞEHİR

b) Adresi

c) Telefon ve faks numarası

: 3842151011 - 3842151018

ç) İhale dokümanının görülebileceği

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası

2- İhale konusu hizmet alımın

a) Adı

: İl Özel İdaresi İş Yerine Ait İş Sağlığı, İş Güvenliği ve Diğer Sağlık Personel Hizmet Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 1-) A sınıfı iş güvenliği uzmanı : Yıllık 2128 saat 2-) İş yeri hekimi: Yıllık 798 saat 3-) Diğer sağlık personeli: Yıllık 798 saat Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Nevşehir İl Özel İdaresinin 15 Temmuz Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi Avanos yolu üzerinde bulunan hizmet binası, Sulusaray Kasabası mevkiinde kurulu bulunan asfalt plenti ile birlikte Nevşehir İl merkezinde ve ilçelerde çalışan İl Özel İdaresi kadrolu personele İş Sağlığı ve Güvenliği alanındaki hizmetlerinin sunulması.

ç) Süresi/teslim tarihi

: İşe başlama tarihinden itibaren 12(Oniki) aydır

d) İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün

İçinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.02.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Nevşehir İl Özel İdaresi Mali Hizmetler İhale Bürosu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, İstekliler, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından verilen "OSGB Yetki Belgesi" ni e-teklifleri ile birlikte sunmaları zorunludur.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.2. İsteklilerin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Belge Adı	Açıklama
OSGB Yetki Belgesi	Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından verilen "OSGB Yetki Belgesi"

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu ve/veya Özel Sektörde Yapılan Tek bir sözleşmeye bağlanmış İş Güvenliği Uzmanı, İşyeri Hekimi ve Diğer Sağlık Personeli Hizmet Alım İşleri Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde

verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 01974954)

Ekrandan Kitaba Geç projesine 26 binden fazla öğrenci katıldı

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve devam eden "Ekrandan Kitaba Geç" projesine ilkökul, ortaokul ve lise kademelerinden katılım her geçen gün artıyor.

Ailelerin ve çocukların daha kaliteli, ekrandan uzak bir yaşam düzeni kurabilmesine temel oluşturmak amacıyla yürütülen proje 433 idareci, 2 bin 787 öğretmen, 26 bin 580 öğrenci ve 17 bin 121 veli katılım sağladı. Müdürlük, projeye Nevşehir genelinde

katılımın artarak devam etmesi için tüm velileri projeye katılmaya davet ederek, projenin gerçekleştirilmesinde emeği geçen ve projeye destek olarak katılım sağlayan idareci, öğretmen, veli ve öğrencilere teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK



Çevre Yolu'nda zincirleme kaza

Nevşehir Çevre Yolu'nda 4 aracın karıştığı zincirleme kaza meydana geldi.

Olay akşam saatlerinde Çevre Yolu sanayi istikametinden şehir merkezine gelişte gerçekleşti. Sürücüsünün ismi bilinmeyen 68 AEE 398 plakalı otomobil, yolun yağışlı ve kaygan

olması dolayısıyla aydınlatma direğine çarptı. Arkadan gelen diğer 3 araç da kazaya karıştı. Kazada ölen ya da yaralanan olmazken yol geçici olarak trafiğe kapatıldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Devrilen otomobildeki 5 kişi yaralandı

Nevşehir'de otomobilin devrilmesi sonucu yaralanan 5 kişi tedavi altına alındı. A.A. yönetimindeki 42 GB 527 plakalı otomobil, Kayseri-Nevşehir kara yolu Avanos ilçesi girişinde refüje çarparak devrildi. İhbar üzerine kaza yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada, sürücü ile araçtaki 4 kişi yaralandı. Yaralılar, ambulanslarla Nevşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. AA



34 yaşındaki adam markette kendini vurarak intihar etti

Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Kalaba beldesinde bir şahıs, girdiği markette silahla kendini vurarak intihar etti.

Alinan bilgilere göre, Kalaba beldesinde kız arkadaşının terk ettiği S.K. (34), akşam saatlerinde alışveriş yapmak için girdiği markette yanında bulunan silahla intihar etti. Market çalışanları ve alışveriş yapan vatandaşlar, bir anlık şokun ardından jandarmaya haber verdi. Olay yerine gelen jandarma ekipleri market çevresinde geniş güvenlik önlemleri alırken, sağlık ekipleri şahsın öldüğünü tespit etti. Olay yerinde yapılan incelemenin ardından şahsın cansız bedeni hastane morguna kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



Yeni dönem kurslar için kayıtlar başladı

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gönüllü Eğitim Merkezi'nde İlkbahar Etkinlik Dönemi başlıyor.

Nevşehir Belediyesi Gönüllü Eğitim Merkezi'nde ilköğretim 1, 2, 3, 4, 5 ve 6. sınıf öğrencilerinin okul derslerine destek olmak ve sosyal yönden kendilerini geliştirmeleri için Matematik, Resim, İngilizce, Drama Atölyesi, Temel Seviye ve İleri Seviye Satranç Kursları açılacak. 10 Şubat Cumartesi günü başlayacak olan kurslar için başvurular 5 Şubat'ta sona erecek. Sınırlı kontenjanlarla açılacak olan ücretsiz kurslar 20-21 Nisan'da tamamlanacak. Kayıt yaptırmak isteyen öğrenciler,

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğüne şahsen başvurabilecekleri gibi 5 Şubat'a kadar www.nevsehir.bel.tr adresindeki hızlı menü içerisinde bulunan Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü Kurs Başvuruları sekmesinden Gönüllü Eğitim Merkezi bölümünü seçerek online olarak kayıt yaptırabilir. Nevşehir Belediyesi Gönüllü Eğitim Merkezi faaliyetleri ve kurslar hakkında bilgi almak isteyen veliler, merkezin 0384 213 86 93 nolu telefon hattını arayabilir. HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesi Gönüllü Eğitim Merkezi

İlkbahar Etkinlikleri

Resim 1-2-3-4 Sınıflar	Drama Atölyesi 9-11 Yaş
Matematik 3-4-5-6 Sınıflar	Temel Seviye Satranç 1-2-3-4 Sınıflar
İngilizce 3 ve 5 Sınıf	İleri Seviye Satranç

Ürgüp'te Miraç Kandili Özel programı yapılacak

Ürgüp Belediyesi tarafından, 6 Şubat Depremlerinin 1. Yıldönümü ve Miraç Kandili Özel programı dolayısıyla düzenlenecek.

Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "Miraç Kandili Özel" programı düzenleneceğini bildirdi. Başkan Aktürk paylaşımında, ekranların tanınan yüzü Yazar Osman Eğin ile Hafız Alpcan Çelik ve Türkiye Ezan-ı Güzel Okuma Birincisi Mustafa Alphayta'nın 5 Şubat Pazartesi günü saat 20.00'de Ürgüp Belediyesi sinema salonunda sevenleri ile

buluşacağını duyurdu. Aktürk, "Asrın felaketi, 11 ilimizi, milyonlarca insanımızı etkileyen binlerce vatandaşımızı şehit verdiğimiz 6 Şubat depreminin yıl dönümü ve "Miraç Kandilimiz" için düzenlediğimiz programımıza, söyleşi, tilavet, kaside, dua akşamına tüm hemşehrilerimizi bekliyoruz." dedi.
 HABER: YASEMİN EKİCİ



Afrika'nın en fakir ülkesi Burundi Kur'an-ı Kerim'e kavuştu



İHH Nevşehir İnsani Yardım Derneği Kadın Kolları tarafından Afrika'nın en fakir ülkesi Burundi'de Kur'an-ı Kerim dağıtımı yapıldı.

Afrika ülkelerinden Burundi'nin batılı ülkelerce uzun yıllardır yeraltı ve yer üstü zenginlikleri sömürülüyor.

Halkının çoğunluğu Müslüman olan ülkede, İslam'a yeni yönelen insanlar aynı zamanda dinlerini layıkıyla yaşamak isteyen ve kutsal kitabımızdan mahrum olmanın hüznünü yaşayan halk Nevşehir'den gönderilen hediyelerle mutlu oldu. İHH Nevşehir Kadın Kollarınca düzenlenen kampanya kapsamında toplanan yüzlerce Kur'an-ı Kerim, Afrika'nın en fakir ülkesi Burundi'ye ulaştırıldı. Kur'an-ı Kerim'i teslim alan Müslümanlar bu kıymetli hediye için Nevşehirli hayırseverlere teşekkür ederek dua etti. İHH gönüllüleri Nevşehir genelinde olduğu gibi, tüm kadim coğrafyalarda mazlumların ihtiyaç duyduğu yardımları ulaştırabilmek için seferber olmaya devam ediyor.

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğumuz Geçici Koruma Kimlik Belgeleri kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

SENEM AZAMI

Y. Kimlik No: 99666449070

VAHİDEH SEYYEDİ

Y. Kimlik No: 99338690502

ALI AZAMI

Y. Kimlik No: 99500685114

SALİM AZAMI

Y. Kimlik No: 99128697506

ŞAH AGHA AZAMI

Y. Kimlik No: 99989668868

HABER MERKEZİ

DIŞ PROTEZ LABORATUVAR HİZMETİ ALINACAKTIR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024 YILI 9 AYLIK ÖZEL LABORATUVARDAN DIŞ PROTEZ ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/82479
1- İdarenin
 a) Adı : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
 b) Adresi : 15 TEMMUZ MAH. SİHHAT SOK NO:20 50100 MERKEZ/NEVŞEHİR
 c) Telefon ve faks numarası : 3842154291 - 8502590718
 ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2- İhale konusu hizmet alımın
 a) Adı : 2024 YILI 9 AYLIK ÖZEL LABORATUVARDAN DIŞ PROTEZ ALIMI
 b) Niteliği, türü ve miktarı : 2024 YILI 9 AYLIK ÖZEL LABORATUVARDAN DIŞ PROTEZ HİZMET ALIMI
 Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
 c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : NEVŞEHİR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
 ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.04.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
 d) İşe başlama tarihi : 01.04.2024

3- İhale
 a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 29.02.2024 - 10:00
 b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEVŞEHİR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
 İstekliler, 07.12.2005 tarih ve 26016 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Diş Protez Laboratuvarları Yönetmeliğinde belirtilen şartlara sahip olduğunu gösterir "Diş Protez Laboratuvarı Ruhsat Belgesini" ve "Mesul Müdürlük Belgesini" yeterlilik bilgileri tablosunda belgelerin bilgilerini sunacak olup, beyan edilen bilgileri tevsik eden belgelerin sunulması aşamasında belgelerin aslını yada noter onaylı suretini sunacaktır.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
 Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.2. Kapasite raporuna ait bilgiler:
 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Esnaf Sanatkarlar Meslek veya ilgili Meslek Odalarından alınmış yıllık en az 30.000 üye kron-köprü protezi, total ve parsiyel protez akrilik bitim işleri yapabileceğine dair kapasite raporu sunmak zorundadır.

4.3.3. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
İhaleye katılacak olan firmalar ISO9001:2015 standartlarına göre alınmış kalite yönetim sistem belgesini, hizmet yeterlilik belgesini ve laboratuvarlarında bulunan mevcut cihazlara ait kalibrasyon belgesini ve bakım sözleşmesini yeterlilik bilgi tablosunda sunacaklardır. Kalite yönetim sistem belgesi

İstekliler, laboratuvarlarında bulunan cihazların kalibrasyon belgelerini yeterlilik dosyalarında sunacaklardır.

Kalite yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgenin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir.

İlanın devamı 7'de →

İş ortaklıklarından birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir. Kalibrasyon laboratuvarlarının ve muayene kuruluşlarının kalite yeterliğine ilişkin belgelerin Türk Akreditasyon Kurumu veya Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon İşbirliği Karşılıklı Tanınma Anlaşmasında yer alan akreditasyon kurumları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu akreditasyon kurumlarının Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon İşbirliği Karşılıklı Tanınma Anlaşmasında yer alan akreditasyon kurumu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. Teyit yazısı, ihale veya son başvuru tarihinde geçerli olması koşuluyla düzenlendiği tarihten itibaren bir yıl süreyle kullanılabilir. Ancak Türk Akreditasyon Kurumu tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgenin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir.

İş ortaklıklarında, ortaklardan birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörde yapılan her türlü dış protez hizmet alımları benzer iş olarak kabul edilecektir.

- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
- İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.
- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- Diğer hususlar:**

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : **Diğer Hizmetler/0,71**

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 01975228)

İl Spor Güvenlik Kurulu toplandı İl Spor Güvenlik Kurulu Toplantısı yapıldı.

İl Spor Güvenlik Kurulu Toplantısı Vali Ali Fidan başkanlığında, Valilik toplantı salonunda yapıldı. Toplantıya İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, Belediye Başkan

Yardımcısı Furkan Feralan, ASKF Başkanı Mustafa Avcı ve ilgili kurum yöneticileri ve amatör spor kulübü yöneticileri katıldı.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Altınyıldız İlköğretim Kurumu LGS kampını zirvede tamamladı

Altınyıldız İlköğretim Kurumu zirvede olmanın verdiği gururla çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

LGS sınav maratonunda öğrencilerin başarısına başarı katarak yeni Türkiye dereceleri kazandırmayı hedefleyen okul yıllardır kazandığı başarıların tesadüf olmadığını kanıtladı.

Yarıyıl tatili döneminde gerçekleştirilen LGS kamp çalışmaları ile öğrencilerin sınava hazırlık sürecine destek olunarak motivasyonları artırıldı.

Nevşehir'in alanında en deneyimli ve uzman kadrosu ile buluşan öğrenciler, kamp dönemi boyunca grup etüt çalışmaları, konu tekrar dersleri, birebir soru çözümleri, sınav motivasyon etkinlikleri, deneme sınavları ile LGS'ye hazırlanmaya devam etti. Kampın ardından bir haftalık tatil sürecinde öğrenciler, her bir öğrencilerinin kazanımları yapma oranları dikkate alınarak, kişiye özel hazırlanan çalışma programı ile çalışmalarına devam edecekler. HABER MERKEZİ



Emniyet personeli taksicileri bilgilendirdi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü personeli vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor. Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü personelleri, taksicileri

dolandırcılığa karşı uyarırken, Cevher Dudayev Mahallesi'nde yaşayan vatandaşları da evden hırsızlık konusunda bilgilendirdi. Ekipler vatandaşlara broşür dağıtarak uyarılarda bulundu.
HABER MERKEZİ



Jandarma soğuk kış günlerinde sokak hayvanlarını unutmuyor

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, zorlu hava koşullarında yiyecek bulmakta zorlanan hayvanları unutmuyor.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, Jandarma Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Timi ve İlçe Jandarma Komutanlıkların ekipleri olumsuz hava şartları nedeniyle yiyecek bulmakta zorlanan sahipsiz sokak hayvanları ile doğada bulunan yabani hayvanların

beslenmesi için araziye yiyecek bıraktı. Ayrıca Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından çevre, doğa ve hayvanların korunması ile ilgili faaliyetlerin aralıksız devam edeceği de bildirildi.

HABER MERKEZİ



ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MUHAMMED ALİ EL CEDU
Y. Kimlik No: 99102552586

ZAYI

A seri 431001 - 431050 nolu
1 cilt fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MUSTAFA KILIÇ
T.C. Kimlik No: 15650727610
Nevşehir V.D.No: 5520044215



Nevşehir Belediyespor şeytanın bacağına kırıldı

Nevşehir Belediyespor, 17. haftada karşılaştığı Bergama Sportif Faaliyetler A. Ş.'yi 2-1 yendi. TFF 3. Lig'de 4. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, kendi evinde Bergama Sportif Faaliyetler A. Ş. ile karşılaştı. Nevşehir Belediyespor, sezonun onyedinci haftasında Nevşehir Gazi Stadi'nda Bergama Sportif Faaliyetler A. Ş.'yi konuk etti. İlkyarı 0 - 0 beraberlikle sona erdi. Gazi Stadi'nda oynanan karşılaşmada 57. dakikaya kadar gol sesi çıkmadı.

57. dakikada ise Bergama Sportif Faaliyetler A. Ş., Berkay Aykurt'un attığı golle 1-0 öne geçti. İki takım da ağları havalandırmak için denemelerde bulunurken Nevşehir Belediyespor 90+3. dakikada Osman Güraltınkeser'in golüyle beraberliği yakaladı. Karşılıklı ataklarla geçen karşılaşmanın 90+9. dakikasında Nevşehir Belediyespor, Ahmet Özer ile farkı ikiye çıkardı. Sonunda şeytanın bacağına kıran Nevşehir Belediyespor, Bergama'yı 2-1 yendi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Espor turnuvasında şampiyon belli oldu



Nevşehir Belediyesinin Legendside Espor Merkezi ile birlikte düzenlediği EASPORT FC 24 Takımlar Arası Playstation Turnuvası sona erdi. Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü ile Legendside Espor Merkezi tarafından düzenlenen ve Nissara AVM ve New City Story Cafe'nin sponsorları arasında bulunduğu EASPORT FC 24 Takımlar Arası Playstation Turnuvası, Nissara AVM'de gerçekleştirildi. Türkiye Espor Lig Şampiyonu Galatasaray Espor Koçu Emre Kayır'ın da konuk olarak katıldığı turnuvanın finalinde Tarkan Ceylan

ve Emir Buğra Tosun karşı karşıya geldi. AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran ve Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran'ın da izlediği müsabakayı rakibini 4-3 yenen Tarkan Ceylan kazandı. Turnuvada yarı finale yükselemeyen katılımcılar arasında gerçekleştirilen Emre Kayır Kupasının birincisi ise Murat Karakoç oldu. Turnuvada dereceye giren genç sporculara Playstation 5, akıllı kol saati ve tablet ödülleri Belediye Başkanı Savran ve Nissara AVM Müdürü Göktürk Özhan tarafından verildi. HABER MERKEZİ



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



“Türkiye'nin Örnek Okulu”



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

(0) 0(384) 214 16 40 (5 Hat) www.altinyildiz.k12.tr